[日本語学習教材給付事業]

様式１（第４項関係）
年　　　月　　　日

認定申請書

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　三　上　　千　春　様

団体の名称
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者氏名　　　　　　　　連絡先　　　　　　　）

下記のとおり、日本語学習教材給付事業の助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
	教　材　名
（金　額）
	発行出版社
（ISBN）
	対象者氏名
（学年及び年齢）
	外国につながる該当番号

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

· 申請額の上限は1教室　30,000円程度
（一人当たり3,000円程度を上限とする。）
· 「外国につながる」の欄に該当する番号を記入してください。
	「外国につながる」該当欄

	①外国籍である

	②日本国籍を持つ両親のうち、いずれかが外国籍である者

	③日本国籍を持つ両親のうち、いずれかがかつて外国籍であった者

	④その他
理由を記載してください。
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

· ISBNがわからないときは、教材について詳細をお知らせください。